
Uchwała Nr  1605/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13  lipca 2006r. 
 
 

w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego zadań  
z zakresu koordynacji działań przygotowawczych do wdrażania komponentu regionalnego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 2007-2013 
 
 
Na podstawie art. 41 ust 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 24 ust 1 pkt. 1 Ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.),  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej - Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach – powierza się odpłatnie wykonywanie zadań związanych z  
realizacją i koordynacją prac przygotowawczych PO Kapitał Ludzki, a w szczególności: 

1) Współpraca z Departamentem Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą w 
zakresie organizacji warsztatów roboczych i innych spotkań przygotowujących treści 
programowe dla każdego z priorytetów; 

2) Opiniowanie i przygotowywanie dokumentów operacyjnych PO Kapitał Ludzki; 
3) Gromadzenie informacji związanych z przygotowaniem do wdrażania komponentu 

regionalnego; 
4) Przygotowanie formalno – prawne i merytoryczne Zespołu do wykonywania zadań w 

regionalnym PO Kapitał Ludzki w okresie programowania 2007-2013 w zakresie 
powierzonym dla ŚBRR przez Zarząd Województwa w dokumentach programowych. 

5) Wykonywanie niezbędnych zadań dodatkowych związanych bezpośrednio  
z powyższymi działaniami, a w przypadku ich rozszerzenia w uzgodnieniu  
z Departamentem Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 
§ 2 

 
1. Za zadania realizowane na podstawie niniejszej Uchwały Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 

Regionalnego otrzyma w okresie od 1.09.2006r. do 31.12.2006r. wynagrodzenie w 
wysokości 80 tys. zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych), kwota zwolniona z VAT na 
podstawie § 8 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U. 
z dnia 1 maja 2004r. Nr 97, poz. 970 z późn. zm.),z czego:  

 - 60 tys. zł na koszty realizacji zadania, płatne w miesięcznych ratach na 
 podstawie faktur w terminie 14 dni od daty otrzymania , 

 - 20 tys. zł na koszty utworzenia stanowisk pracy dla realizacji zadań płatne 
jednorazowo w pierwszym miesiącu realizacji prac w terminie 14 dni od daty 
otrzymania faktury. 

2. Nadzór nad terminową realizacją zadań i prawidłowością ich rozliczenia pełni Dyrektor 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

 



§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                Marszałek Województwa 
 
             

                                                                                                   Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



zestawienie planowanych na okres od 01.09.2006 do 31.12.2006 kosztów realizacji przez ŚBRR 
zadań wynikających związanych  

z koordynacją działań przygotowawczych do wdrażania  
PO Kapitał Ludzki 

  
 Kwota w zł  

Zatrudnienie w okresie od 1 września do 31 grudnia 2006  

* 3 osoby   
- wynagrodzenie brutto 45100,00 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 
- ubezpieczenie społeczne 7766,22 
- Fundusz Pracy 1104,95 
RAZEM 53971,17 

 
Utrzymanie bieżące stanowisk  
- delegacje 2000,00 
- materiały i wyposażenie (minn. sprzęt komuterowy, fax, meble 
biurowe, materiały biurowe) 

16728,83 

-usługi zdrowotne 300,00 
- pozostałe usługi (szkolenia telefony, czynsz, energia, znaczki 
pocztowe itp.) 

6000,00 

- odpis na ZFŚS 1000,00 
RAZEM 26028,83 

RAZEM 80000,00 
 
 
 


